[bookmark: _GoBack]30.12.2016г №150
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАПСАЛЬСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении схемы расположения земельного участка»

Рассмотрев предоставленные документы, руководствуясь ст.11 п.4 ст.30 земельного кодекса РФ, Уставом МО «Капсальское», административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Утверждения схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования «Капсальское», государственная собственность на которые не разграничена»,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка расположенного по адресу; Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, д. Зады, ул. Депутатская,1 «Г», из категории; земли населенных пунктов
 разрешенное использование: пункт временного складирования твердых бытовых отходов
 общей площадью 29490 кв.м.

 Глава МО «Капсальское»                                                                   В.И. Шадрин